SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA
THỊ XÃ KỲ ANH

  Số:         /BVĐKKA-TCHC
V/v đề nghị gửi thư báo giá dịch vụ tư vấn thẩm định giá xe ô tô cứu thương được thanh lý
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thị xã  Kỳ Anh, ngày       tháng 7  năm 2025

Kính gửi: Các Công ty tư vấn thẩm định giá.
Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu có chức năng thẩm định giá tài sản để xác định giá trị xe ô tô cứu thương được thanh lý tại cơ quan Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn Thị Lâm - Phó phòng Tổ chức hành chinh - Số điện thoại liên hệ: 0982738972.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh, Tổ dân phố Hưng Hòa, phường Sông Trí, tỉnh Hà Tĩnh
- Nhận qua email: phongvtbvdkka@gmail.com.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 25 tháng 7 năm 2025 đến trước 17h ngày 04 tháng 8 năm 2025.
5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày 04 tháng 8 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục yêu cầu tư vấn:
- Tư vấn thẩm định giá xe ô tô cứu thương
(Chi tiết danh mục trong Phụ lục kèm theo)
2. Hồ sơ báo giá gồm:
+ Bản báo giá dịch vụ tư vấn;
+ Hồ sơ năng lực công ty.
3. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, tổ dân phố Hưng Hòa, phường Sông Trí, tỉnh Hà Tĩnh.
Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh thông báo để các đơn vị được biết.
Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHC;
- Website BVĐK thị xã Kỳ Anh.
	            KT. GIÁM ĐỐC
               PHÓ GIÁM ĐỐC

              Thái Phong Vũ

PHỤ LỤC
DANH MỤC XE Ô TÔ CỨU THƯƠNG ĐƯỢC THANH LÝ ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ
 (Kèm theo Văn bản  số        /TYC-BVĐKKA  ngày 24/7/2025 của Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh)
	STT
	Tên tài sản
	Biển kiểm soát
	Số khung, số máy
	Năm đưa vào sử dụng

Nguyên giá
	Giá trị còn lại theo sổ sách kế toán
	Ghi chú

	1
	Xe cứu thương TOYOTA

	38M-000.16
	Số khung: PL4RX12P2B9003582; Số máy: 2TR-708213
	2011
	905.400.000 đồng
	0 đồng

	2
	Xe cứu thương TOYOTA Hiace

	38A-003.48
	Số khung: JTGJX02P4A5016753; Số máy: 82306392TR
	2010
	717.100.000 đồng
	0 đồng

	Tổng cộng: 02 khoản

[bookmark: _GoBack]

1